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MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

ZÁPAS S HRADCEM

SVÁTEČNÍ DUEL ROZHODLO PRODLOUŽENÍ 
A PRODUKTIVNÍ DUO ZDRÁHAL – PERCY
Na 2. svátek vánoční Vítkovice přivítaly na svém ledě Olomouc. 
Od úvodních minut bylo jasné, že více než šest tisíc diváků čeká urputná 
bitva, kterou nakonec rozhodly početní výhody a prodloužení. 

Úvod zápasu patřil aktivnějším hostům, kteří udržovali 
Klimeše v permanenci. Taktéž první výraznější šanci měl 
na holi hostující Nahodil, ale Klimeš byl připraven. Poprvé 
se v zápase vylučovalo v páté minutě po zákroku Demla. 
V  přesilové hře z  dobré pozice dvakrát pálil Plášek, ale 
Klimeš oba jeho pokusy zneškodnil. Následná střela Kunce 
z levého křídla těsně minula pravou tyč. Vítkovičtí se bránili 
nadějně, ale třináct vteřin před návratem Demla z trestné 
lavice se z  levého kruhu trefil k tyči Kohout – 0:1. Za vy-
rovnáním se hnal Kalus, který si dobře položil bránícího 
Rutara, ale Machovský jeho pokus bez problémů vyrazil. 
Devátá minuta přinesla faul Škůrka. Vítkovicím se příliš 
nedařilo ohrozit soupeřovu branku, ale dvě vteřiny před 
koncem návratem Škůrka přiťuknul Eberle kotouč do jízdy 
Percymu, který se prosmýkl obranou a poslal kotouč k tyči 
– 1:1. Vedení mohl Olomouci vrátit Kusko, který v přečís-
lení doplnil Fridricha, jeho pas ale nakonec nebyl přesný. 
Zajímavé přečíslení tři na dva měli následně domácí, při-
hrávka Nellise ale Košťálkovi přeskočila hůl. V závěrečné 
minutě úvodní třetiny se podél mantinelu probíjel Zdráhal, 
ale Sirota jej nedovoleně zastavil a Vítkovice dostaly k dis-
pozici druhou přesilovou hru. 

Vítkovice tentokrát úspěšné nebyly a krátce na to se nedo-
voleným zákrokem provinil Kovář. S nedovolenými zákroky 
se roztrhl pytel. Po buly se k zakončení dral Barinka, které-
ho ale zahákoval Kohout. Na konci pohledné kombinace byl 
Říčka, ale jeho střela do protipohybu Machovského skončila 
v lapačce. Po střele Bambuly za Machovským zvonila bran-

ková konstrukce. Druhá přesilovková formace svého soupe-
ře uzamkla v pásmu, a to i po návratu vyloučeného Kohouta, 
ale Machovský své spoluhráče podržel. Po dlouhé době se 
fanouškům připomněli také hosté. Sirotovu přihrávku srazil 
Klimeš do dotírajícího Orsavy, od kterého se kotouč odrazil 
do tyče. Šanci udeřit hosté dostali po faulu Sredla. Po pár 
vteřinách ale ve středním pásmu Eberle nešťastně trefil ple-
xi na přilbě Ondruška a Ridera tak šla do tří. Z první střílel 
Jakub Orsava a kotouč se po teči Košťálka dostal až do vít-
kovické branky – 1:2. O chvíli později to byl Vehovský, který 
si dobrým pohybem řekl o faul a Vítkovice tak dostaly příle-
žitost k vyrovnání, kterou nepohrdly. Čich na góly na branko-
višti ukázal Marek Kalus, od jehož brusle se kotouč odrazil 
za záda Machovského – 2:2. 

Brankář Vítkovic byl v  permanenci a  dvakrát vychytal 
Orsavu, který zůstal v  mezikruží sám. Po  smolném zá-
kroku Kaluse, který zasáhl soupeře vysokou holí, se vylu-
čovalo. Vítkovičtí se ale ubránili. Ro. Bukarts skryl svou 
střelu za brusle Švrčka, ale kotouč těsně minul levou tyč 
olomoucké branky. V  posledních vteřinách zápasu měl 
obrovskou šanci Barinka, který ale o pár centimetrů minul 
tyč. O vítězi tak muselo rozhodnout prodloužení. 

V něm měl obrovskou šanci Fridrich, který po křížné při-
hrávce pálil do odkryté branky, ale Klimeš se fantasticky 
stihl natáhnout a zasáhnout. Nakonec v poslední minutě 
zaúřadoval Patrik Zdráhal, který skvělou přihrávkou vyzval 
ke střele do odkryté branky Percyho, který se nemýlil – 3:2.

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC OLOMOUC 3:2 PP (1:1, 1:1, 0:0 – 1:0)
Branky: 11. Percy (Eberle, Zdráhal), 36. Kalus (Zdráhal, Nellis), 65. Percy (Zdráhal) – 7. Kohout (Orsava, Macuh), 32. Orsava 
(Macuh, Ondrušek). Rozhodčí: Kika, Cabák – Axman, Blažek. Vyloučení: 5:4. Využití: 2:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 6 387. 
Střely: 27:31.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš (Pařík) – Demel (A), Košťálek (C), Percy, Prčík, Marcel, L. Kovář, Sredl – Bambula, Nellis, Zdráhal 
– Kalus, Hladonik, Barinka – Říčka, Eberle, Vehovský – Ri. Bukarts, Hašek, Ro. Bukarts
HC Olomouc: Machovský (Beran) – Sirota, Černý, Ondrušek, Škůrek, Řezníček, Rutar, Švrček – Plášek, Kusko, Fridrich – Anděl, 
Macuh, Kohout – Kunc, Nahodil, Orsava – Ministr, Menšík, Doktor



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 
strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 
s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 
turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 
v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 
sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz
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VÍTKOVICE PADLY NA LEDĚ MISTRA
Vstup do regionálního derby se Vítkovicím moc nepovedl a po první 
třetině tak proti Třinci prohrávaly 0:2. Zlepšení nenastalo ani ve druhé 
dvacetiminutovce a duel tak postupně spěl k prohře. Střeleckou nepohodu 
se Rideře nepodařilo prolomit ani v závěrečné fázi zápasu a z Třince 
tak odjíždí s nulou v počtu vstřelených branek i získaných bodů.

Vítkovice vstupovaly do  derby proti Třinci s  výrazně 
okleštěnou sestavou, v níž byly hned čtyři juniorská jmé-
na. Ridera nastoupila do utkání velmi aktivně, k první vět-
ší šanci se ale ve 2. minutě dostal třinecký Čacho, který 
po  dobrém zachycení servíroval puk svému spoluhráči 
před bránou. Vítkovická obrana ale toto nebezpečí zažeh-
nala a vzápětí hrozil Eberle, který střílel ze slotu a ještě 
dorážel. S oběma pokusy si však skvěle poradil brankář 
Kacetl. Další útočná vlna ostravského týmu přišla ve 4. 
minutě, kdy kolem třinecké brány lítal jeden střelecký po-
kus za druhým. Velkou šanci Vítkovice měly v čase 05:35, 
kdy padl na  třinecké straně trest za  vyhození kotouče 
mimo hřiště. Úvodní přesilovka zápasu však branku ne-
přinesla a hrozili naopak Oceláři, kteří se dostali do velké 
šance po  několika nepřesných rozehrávkách vítkovické 
obrany. Po další chybě v ostravské rozehrávce se navíc 
do brejku dva na  jednoho dostal Kurovský, který v čase 
09:41 poslal Třinec do vedení – 1:0. Hra se poté dlouhé 
tři minuty nepřerušovala a ve 14. minutě mohl z rychlého 
protiútoku srovnat Říčka. Jeho pokus ale pokryl třinec-
ký brankář a vzápětí se znovu radovali Oceláři. Prčíkovi 
při návratu do obranného pásma neposedně odskočil ko-
touč, totéž se stalo také Paříkovi a Daňo tak poklidně skó-
roval z velkého úhlu – 2:0. 

Také start druhé periody byl velmi aktivní a  v  úvod-
ních dvou minutách se střílelo na obou stranách hřiště. 
V  čase 23:25 se rychle po  buly prosadil třinecký kapi-

tán Vrána, který bleskově využil přihrávky zpoza brány 
a Pařík tak kapituloval potřetí – 3:0. Oceláři si tímto gó-
lem dodali klid na hokejky a dlouhou dobu zcela kontro-
lovali hru. Vítkovickou herní nepohodu ale jako by pod-
trhla srážka dvou obránců ve vlastním pásmu, po které 
měl Třinec další velkou šanci, ale tentokrát neuspěl. 
Ve 32. minutě se do útočného pásma dostal Kalus, kte-
rý prověřil Kacetla střelou z otočky. Radost ale byla k vi-
dění znovu jen na  druhé straně, kde se druhým gólem 
v utkání prosadil ranou z první Kurovský – 4:0. Po této 
trefě se Oceláři znovu dostali do velkého útočného tla-
ku a  Pařík se v  bráně musel otáčet za  jednou střelou 
za druhou. 

První lajna Vítkovic se dostala do dobré šance již po tři-
ceti vteřinách třetí třetiny, střílená přihrávka však pouze 
proklouzala přes třinecké brankoviště. Ve 42. minutě se 
rozvášnil Hladonik, který po ataku na Kurovského obdržel 
dvě minuty a svou první přesilovku si zahráli také Oceláři. 
V oslabení si Vítkovice vedly dobře a několikrát se probo-
jovaly do rychlého protiútoku. Hra se po tomto vyloučení 
trochu otevřela a hrálo se nahoru a dolů. Na sklonku první 
poloviny třetí části si Vítkovice mohly spravit chuť v přesi-
lové hře, ani tady to ale nevyšlo a v počtu vstřelených bra-
nek tak Rideře stále svítila nula. Neujala se ani schova-
ná střela Bambuly, kterou na brankovišti tečoval Zdráhal. 
V poslední pětiminutovce si vítkovičtí vytvořili dobrý tlak, 
puk ale ne, a ne procpat za záda Kacetla. 

HC OCELÁŘI TŘINEC – HC VÍTKOVICE RIDERA 4:0 (2:0, 2:0, 0:0)
Branky: 10. Kurovský, 15. Daňo, 24. Vrána (Kurovský, Hudáček), 34. Kurovský (Hudáček, Jandus). Rozhodčí: Mrkva, Vrba – 
Axman, Blažek. Vyloučení: 2:1. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 5400. Střely: 21:22.
HC Oceláři Třinec: Kacetl (Mazanec) – M. Zbořil, Koch, Kundrátek, Nedomlel, Jandus, Hrbas – M. Růžička (A), Nestrašil, Daňo – 
Cienciala, Čacho, Kovařčík – Kurovský, Vrána (C), Hudáček – Dravecký (A), Roman, Hrehorčák – Teplý.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Pařík (Klimeš) – Košťálek (C), Demel (A), Prčík, Percy, L. Kovář, Marcel, Sredl – Zdráhal, Nellis, Bambula 
– Barinka, Hladonik, Kalus – Vehovský, Eberle, Říčka – Přibyl, Hašek, Roberts Bukarts – Glas.

ZÁPAS S TŘINCEM
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VEDENÍ KLUBU
Předseda představenstva: Mgr. Jan Plachý
Místopředseda představenstva:  
Mgr. Jan Tůma
Členové představenstva: David Hart,  
Mgr. Daniel Marek a Cyril Suk
Generální manažer: Mgr. Jan Tůma
Marketingový manažer: Cyril Suk      
Sportovní manažer: Martin Ševc
Sektretář sportovního úseku: Martin Škakoud  
Sportovní manažer mládeže: Mgr. Petr Haken
Obchodní manažer: Antonín Miškovský
Marketing a propagace, FANSHOP:  
Bc. Jan Prokop
Marketing a komunikace, MEDIA:  
Jitka Čechová, DiS.
Účetní a ekonomka: Markéta Bičiště Volfová
Manažer ekonomického úseku:  
Bc. Lukáš Horák
Marketing, WEB: Tomáš Taybner

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Richard Král
Asistenti trenéra: Martin Slánský  
a David Havíř
Kondiční trenér: Michael Obrtel
Trenér brankářů a vedoucí mužstva:  
Filip Šindelář
Videokouč: Mgr. Jan Vidner
Maséři: Martin Tondr a Pavel Racek
Kustod: Oldřich Kopecký
Fyzioterapeut: Martin Janoušek, Petr Routner
Lékaři: MUDr. Radek Langer,  
MUDr. Libor Blažek a MUDr. Tomáš Klatovský

BK MLADÁ BOLESLAV   
Založen: 1908
Klubové barvy: zelená, bílá, černá
Stadion: ŠKOENERGO ARÉNA, 
Kapacita stadionu: 4 200

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři

1 Marek Stuchlík 07.07.2003 192 cm 84 kg levá

2 David Hora 18.10.2005 183 cm 93 kg pravá

33 Jan Růžička 23.02.1997 185 cm 80 kg levá

38 Dominik Furch 19.04.1990 188 cm 94 kg levá

Obránci

3 Adam Jánošík 07.09.1992 180 cm 80 kg levá

5 Aleš Čech 01.06.2004 189 cm 87 kg levá

6 Karel Křepelka 17.09.2003 184 cm 93 kg pravá

10 Alex Lintuniemi 23.09.1995 192 cm 105 kg levá

17 David Bernad 02.05.1994 178 cm 72 kg levá

24 Filip Pyrochta 24.06.1996 189 cm 87 kg levá

44 Petr Gewiese 11.03.1993 185 cm 87 kg levá

45 Filip Pavlík 20.07.1992 183 cm 90 kg pravá

77 Tomáš Havlín 13.07.1996 185 cm 80 kg levá

Útočníci

9 Vojtěch Hradec 24.09.2005 192 cm 91 kg levá

11 Tomáš Mazura 23.09.2000 193 cm 93 kg levá

12 Tomáš Fořt 07.05.1992 186 cm 92 kg levá

18 Aleksi Rekonen 23.07.1993 181 cm 88 kg levá

21 David Dvořáček 04.06.1992 180 cm 80 kg levá

25 Vojtěch Malínek 12.10.2004 185 cm 87 kg levá

28 Pavol Skalický 09.10.1995 195 cm 94 kg pravá

31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 184 cm 88 kg levá

42 Filip Suchý 16.12.1997 173 cm 78 kg levá

47 Jan Buchtele 21.07.1990 186 cm 88 kg levá

48 Matěj Gardoň 24.02.2004 184 cm 80 kg levá

49 Jan Závora 08.08.2002 184 cm 85 kg pravá

73 Petr Čajka 11.12.2000 180 cm 84 kg levá

88 Zdeněk Doležal 07.05.1993 181 cm 90 kg pravá

89 Steve Moses 09.08.1989 175 cm 80 kg pravá

91 Jan Stránský 16.04.1990 178 cm 85 kg pravá

96 Kristers Zvagulis 06.07.2004 186 cm 81 kg levá

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík 
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek 
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková 
Čestný prezident klubu: František Černík 
Sportovní ředitel: Roman Šimíček 
Manažer klubu: Patrik Rimmel 
Skaut: Ladislav Svozil 
Ekonom: Lenka Lazárová 
Marketing a produkce: Petra Duchková 
Obchod a marketing: Mgr. Martina Kotulová 
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová 
PR & Média manažer: lic. Jan Pazdera 
Sociální sítě: Jakub Škoda 

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Vlastimil Wojnar 
Asistent trenéra: Radek Philipp  
Trenér brankářů: Martin Falter
Kondiční trenér: Tomáš Bystroň 
Videotechnik a vedoucí mužstva:  
Denis Havel 
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec 
Masér: Jan Puškár 
Kustod: Martin Cirkl 
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček,  
MUDr. David Čmelík, MUDr. Tomáš Kuča 

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava 
Klubové barvy: modrá a bílá 
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA 
Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení) 

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři

1 Lukáš Pařík 15.3.2001 193 cm 95 kg levá

33 Lukáš Klimeš 14.7.1994 185 cm 91 kg levá

Obránci

2 Juraj Mikuš 30.11.1988 194 cm 96 kg levá

3 Jan Košťálek 17.2.1995 185 cm 91 kg pravá

6 Šimon Bialy 14.7.2005 180 cm 82 kg levá

8 Patrik Demel 28.11.1995 181 cm 80 kg levá

17 Matěj Prčík 1.4.2004 187 cm 94 kg levá

18 Lukáš Kovář 10.1.1992 200 cm 111 kg levá

43 Stuart Thomas Percy 18.5.1993 185 cm 89 kg levá

44 Patrik Marcel 27.11.1994 175 cm 104 kg levá

81 Yohann Auvitu 27.7.1989 182 cm 89 kg levá

Matthew Sredl 22.5.2002 185 cm 96 kg pravá

Útočníci

10 Petr Hašek 10.10.2001 190 cm 102 kg levá

11 Marek Kalus 22.7.1993 188 cm 97 kg levá

13 Rihards Bukarts 31.12.1995 180 cm 96 kg pravá

15 Jan Eberle 20.5.1989 181 cm 78 kg levá

19 Anthony Nellis 10.9.1994 183 cm 82 kg levá

21 Chad Yetman 18.2.2000 180 cm 81 kg pravá

23 Vojtěch Lednický 30.5.2001 178 cm 84 kg pravá

24 Jindřich Abdul 1.2.1996 184 cm 86 kg levá

25 Patrik Zdráhal 9.4.1995 183 cm 85 kg levá

41 Maxim Vehovský 8.1.2005 190 cm 89 kg levá

62 Robert Říčka 20.6.1989 186 cm 88 kg pravá

67 Jan Hladonik 18.8.1999 177 cm 85 kg levá

71 Roberts Bukarts 27.6.1990 180 cm 87 kg pravá

72 Jan Bambula 20.12.2000 177 cm 83 kg levá

86 Matěj Přibyl 27.5.2004 193 cm 98 kg pravá

91 Marcel Barinka 23.3.2001 182 cm 85 kg pravá



www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch
• Měření emisí
• Čištění vozovek
• Opravy motorových vozidel
• Dopravně – inženýrské 

projektování
• Provoz parkingu
• Realizace dopravního značení
• Nákladní doprava

SL
UŽ

BY

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY
V NAŠEM MĚSTĚ
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Bruslaři z  Mladé Boleslavi se v  loňské sezoně dlouho 
přetahovali s kladenskými Rytíři o to, kdo zamíří do ba-
ráže. Té se nakonec mladoboleslavští dokázali vyhnout 
a obsadili třináctou příčku. Po tomto umístění bylo jas-
né, že kabinou bruslařů se bude muset prohnat uragán. 
Své věci si nakonec balilo rovnou deset hokejistů v čele 
s  brankářem Filipem Novotný. Nejvíce se však odcho-
dy dotkly útočných řad. Do  první ligy zamířili útočníci 
Tomáš Šmerha s Ondřejem Romanem. Do druhé ligy se 
propadl Jan Půček a do Finska se vydali Matti Järvinen 
a  Joachim Rohdin. Nejcitelnějším odchodem bude 
Róbert Lantoši, který v trápící se Mladé Boleslavi doká-
zal zaznamenat téměř bod na zápas. Po loňské sezoně 
ale zamířil do týmu rivala z Liberce. 

Změny se Mladé Boleslavi nevyhnuly ani v  probíhající 
sezoně. Na hostování do prvoligového Prostějova zamí-
řil útočník Zdeněk Doležal. Ten si měl vybírat z nabídek 
Zlína a  Prostějova, který si nakonec zvolil díky svému 

předchozímu působení na Moravě. Bruslaři jej ale mo-
hou využít v  rámci střídavých startů. Tým opustil také 
Sebastian Malát, který bude do konce sezony hostovat 
v  Českých Budějovicích, kde by měl dostat větší herní 
prostor. Jeho odchod okomentoval sportovní manažer 
Tomáš Vlasák. „Chtěl jít do klubu, kde si stručně řečeno 
bude moct zahrát o novou smlouvu.“ Návrat do extrali-
gy naopak ohlásil útočník Tomáš Mazura, který dokončil 
své studium v  NCAA a  chtěl se posunout do  dospělé-
ho hokeje. Tuto příležitost odchovanci Pardubic po-
skytnou právě v  Mladé Boleslavi. Jako jeho přednosti 
uvedl Tomáš Vlasák jeho výšku a šikovnost, kterou by 
měl uplatnit v předbrankovém prostoru. Do tréninkové-
ho procesu by se pomalu, ale jistě měl vrátit americký 
útočník Steve Moses, který byl jednou z největších před-
sezonních posil Brulařů. 

Ti pokračují v tvorbě týmu na příští sezonu, když oznámi-
li prodloužení smluv s klíčovým bekem Filipem Pavlíkem 

BK MLADÁ BOLESLAV
BK MLADÁ 
BOLESLAV

Rok založení: 1908 jako Bruslařský klub Mladá Boleslav
Klubové barvy: zelená, bílá a černá
Změny názvu: 1908 BK Mladá Boleslav, 1927 
Mladoboleslavský SK, 1939 BK Mladá Boleslav, 1948 Sokol 
BK Mladá Boleslav, 1966 Auto Škoda Mladá Boleslav, 2000 
HC Mladá Boleslav, 2004 BK Mladá Boleslav
Největší úspěchy: 4. místo 2015/2016
 

BILANCE VÍTKOVICE - MLADÁ BOLESLAV      
V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
 
Celková bilance: 57 – 32 – 2 – 0 – 3 – 20 – 160:137
Bilance Vítkovic doma: 28 – 18 – 1 – 0 – 2 – 7 – 80:51
Bilance Vítkovic venku: 29 – 14 – 1 – 0 – 1 – 13 – 80:86
(zápasy – výhry – výhry PP či SN – remízy – prohry PP či 
SN – prohry – skóre)
 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma: 8:4 – 2011/2012, 
základní část
Nejvyšší vítězství Vítkovic venku: 7:2 – 2010/2011, 
základní část
 
Nejvyšší prohra Vítkovic doma: 3:7 – 2019/2020,  
základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic venku: 1:5 – 2008/2009, 
základní část

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S MLADOU BOLESLAVÍ   
V POSLEDNÍCH SEZONÁCH
 
2024/2025: 0:2, x:x – 3:2, x:x
2023/2024: 2:0, 0:1 PP – 4:2, 3:2
2022/2023: 4:0, 5:2 – 2:3 SN, 3:2
2021/2022: 1:2, 3:0 – 1:4, 2:5
2020/2021: 3:1, 3:2 – 4:2, 2:1
2019/2020: 3:7, 2:3 SN – 3:5, 3:6
2018/2019: 3:2, 2:3 – 3:1, 1:4
2017/2018: 3:2 SN, 7:1 – 4:1, 4:2
2016/2017: 2:5, 3:2 – 2:3, 0:3
2015/2016: 0:1, 4:1 – 2:4, 5:3
2014/2015: 1:4, 4:1 – 5:3, 2:1 PP
2011/2012: 8:4, 4:1 – 1:4, 3:4
2010/2011: 4:1, 3:1 – 2:1, 7:2.
2009/2010: 3:0, 2:1 – 2:3, 6:5.
2008/2009: 1:0, 1:3 – 0:3, 1:5.

a  finským útočníkem Rekonenem, který patří k  nejpro-
duktivnějším hráčům Bruslařů. Ty svými výkony táhne 
ex-vítkovický Dominik Lakatoš, Slovák Pavol Skalický 
a Fin Junttila. V brance pak Středočeši spoléhají na vý-
kony Dominika Furcha. 

Mladá Boleslav patří k nejméně faulovaným týmům v ex-
tralize a  s  průměrem využitých přesilovek kolem 17  % 
patří k průměru extraligy. Co se týče hry v početní ne-
výhodě, tak tam patří k  těm nejlepším extraligovým 
týmům. 

PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE



1110

Legenda: POŘ – pořadí, jméno, POZ – pozice, Z – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, B – počet bodů, 
plus/minus – bilance +/-, TM – počet trestných minut

Legenda: POŘ – pořadí, jméno, POZ - pozice, Z – počet odehraných zápasů, TOI – počet odchytaných minut, GA – počet obdržených gólů, SVS - počet 
zákroků, SA - počet střel na brankáře, GAA - průměr branek na zápas, SV% - úspěšnost zásahů, A – počet asistencí, TM – počet trestných minut, 
SO – počet vychytaných nul 

Legenda: POŘ – pořadí, jméno, POZ - pozice, Z – počet odehraných zápasů, TOI – počet odchytaných minut, GA – počet obdržených gólů, SVS - počet 
zákroků, SA - počet střel na brankáře, GAA - průměr branek na zápas, SV% - úspěšnost zásahů, A – počet asistencí, TM – počet trestných minut, 
SO – počet vychytaných nul 

STATISTIKY HC VÍTKOVICE RIDERA
KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A B plus/minus TM

1 Marek Kalus Ú 29 13 16 29 7 15

2 Anthony Nellis Ú 31 15 11 26 3 6

3 Jindřich Abdul Ú 24 10 16 26 1 15

4 Patrik Zdráhal Ú 30 8 13 21 -5 2

5 Marcel Barinka Ú 30 7 10 17 -4 8

6 Chad Yetman Ú 23 5 12 17 1 10

7 Jan Košťálek O 31 3 11 14 -2 12

8 Jan Hladonik Ú 31 4 7 11 0 10

9 Roberts Bukarts Ú 29 3 8 11 -9 6

10 Valentin Claireaux Ú 14 3 5 8 2 12

11 Patrik Demel O 31 2 6 8 6 14

12 Juraj Mikuš O 25 1 7 8 -2 12

13 Jan Bambula Ú 21 3 4 7 -3 10

14 Yohann Auvitu O 21 1 6 7 -2 6

15 Petr Hašek Ú 29 3 3 6 -5 2

16 Stuart Thomas Percy O 21 3 2 5 -4 6

17 Rihards Bukarts Ú 13 2 3 5 -1 6

18 Jan Eberle Ú 15 2 2 4 1 12

19 Matěj Prčík O 16 0 3 3 -1 8

20 Martin Dočekal Ú 2 2 0 2 1 0

21 Vojtěch Lednický Ú 24 1 1 2 -2 0

22 Robert Říčka Ú 14 1 0 1 -5 2

23 Maxim Vehovský Ú 11 0 1 1 -4 0

24 Patrik Marcel O 23 0 1 1 -1 46

25 Lukáš Kovář O 29 0 1 1 -1 10

POŘ. JMÉNO POZ. Z TOI GA Svs SA GAA Sv% A TM SO 

1 Lukáš Klimeš B 23 1284 61 707 768 2,85 92,06 0 10 0

2 Lukáš Pařík B 11 581 30 276 306 3,1 90,2 0 2 1

POŘ. JMÉNO POZ. Z TOI GA Svs SA GAA Sv% A TM SO 

1 Dominik Furch B 25 1482 50 580 630 2,02 92,06 0 0 2

2 Jan Růžička B 7 405 21 189 210 3,11 90 0 0 0

*údaje jsou aktuální k datu 2. 1. *údaje jsou aktuální k datu 2. 1.

Legenda: POŘ – pořadí, jméno, POZ – pozice, Z – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, B – počet bodů, 
plus/minus – bilance +/-, TM – počet trestných minut

STATISTIKY BK MLADÁ BOLESLAV
KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A B plus/minus TM

1 Dominik Lakatoš Ú 29 8 11 19 7 64

2 Julius Junttila Ú 31 8 11 19 12 6

3 Pavol Skalický Ú 30 7 12 19 7 29

4 Tomáš Fořt Ú 28 6 11 17 7 11

5 Aleksi Rekonen Ú 25 7 7 14 -4 6

6 Filip Pyrochta O 31 4 9 13 -7 4

7 Jan Buchtele Ú 31 8 4 12 3 16

8 Petr Čajka Ú 29 7 5 12 1 6

9 Alex Lintuniemi O 25 3 9 12 3 4

10 Filip Pavlík O 31 2 9 11 5 8

11 Adam Jánošík O 31 4 4 8 3 13

12 Vojtěch Hradec Ú 20 2 5 7 2 2

13 Jan Závora Ú 30 2 4 6 -1 4

14 David Bernad O 30 3 2 5 3 18

15 Jan Stránský Ú 26 1 4 5 1 12

16 Petr Gewiese O 22 2 2 4 -6 33

17 Filip Suchý Ú 25 2 1 3 -8 8

18 Tomáš Havlín O 18 1 2 3 2 27

19 Zdeněk Doležal Ú 19 1 2 3 -5 10

20 David Dvořáček Ú 30 1 2 3 -9 13

21 Matěj Gardoň Ú 7 1 0 1 -3 2

22 Karel Křepelka O 9 0 1 1 1 4

23 Aleš Čech O 16 0 1 1 1 10

24 Tomáš Mazura Ú 1 0 0 0 0 0

25 Vojtěch Malínek Ú 2 0 0 0 0 0



STUART THOMAS PERCY



Pokud vás dojezd na elektřinu přenese až na 
vzdálenost 605 km a technologie rychlého 
dobíjení mění i vnímání času, pak bude každá 
cesta všechno, jen ne obyčejná. Objevte nový 
pohled na svět s čistě elektrickou Kia EV3  
a najděte inspiraci všude kolem sebe.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia EV3: 149–162 Wh/km, 0 g/km. Hodnota dojezdu 605 km byla stanovena v souladu se standardizovaným 
postupem měření EU (metodika WLTP); platí pro vůz vybavený akumulátorovým modulem o kapacitě 81,4 kWh, pohonem zadních kol a 17” koly.  
Na skutečný dojezd mají vliv různé okolnosti, které mohou reálný dojezd snížit; jedná se např. o individuální styl řízení, rychlost, venkovní teplotu,  
profil terénu a používání elektrických spotřebičů/zařízení. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu.  
Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

Všechno, jen ne obyčejná.

Čistě elektrická Kia EV3 
s dojezdem až 605 km.

KIA OSTRAVA 
Krmelínská 762/11, 
720 00 Ostrava Hrabová 
kiaostrava@autobond.cz
www.autobond.cz
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ROZHOVOR JAN HLADONIK

Honzo, jak neúspěšný duel na půdě mistra vidíš ze své-
ho pohledu?
Těžko se to hodnotí. Myslím si, že ten začátek nebyl úpl-
ně špatný. Pak jsme dostali dva blbé góly a od té doby 
jsme se z  toho nedokázali vzpamatovat. První jsme si 
tam hodili sami a ten druhý v podstatě taky. Byly to blbé 
góly, ale pořád se s tím dalo něco dělat a my jsme to ne-
zvládli.

Pomohly téhle prohře právě ty dva inkasované góly?
Herně jsme nezačali špatně a  ty góly nás dostaly dolů. 
Víme, že Třinec má doma jedny z nejlepších druhých tře-
tin v lize a mačkal nás tam.

Co říkáš na  ty individuální chyby, ze kterých góly pra-
menily?
Nikdo ty chyby nedělá schválně, je to sou-
část hokeje. Dneska to vyšlo blbě a z hlou-
postí jsme dostali dva góly.

Třinecký brankář Kacetl si proti vám při-
psal nulu. Bylo cítit, že mu pomáhali spo-
luhráči?
Teď je brzy po  zápase, ale nevybavuji si, 
že bychom měli nějakou vyloženou šanci. 
Chytal dobře a oni mu pomohli. 

Po ataku na Kurovského, kterého jsi odstavil 
od brankáře Paříka, jsi dostal dvě minuty...
Dotkl se našeho gólmana. Já jsem byl nej-
blíž, tak jsem do toho musel skočit. Tak by 
to, myslím, mělo být.

Jsou pro tebe zápasy proti Třinci stále ně-
čím speciálním?
Už je to něco jiného než ty první zápasy 
tady. Přijde mi tady vždycky rodina, takže 
v tom je to trošku speciálnější, ale už jsem 
pryč dlouho. 

Hokejový Ježíšek nadělil fanouškům Tipsport extraligy 
novou oficiální znělku, a  ne ledajakou, nově v  ní hrají 
prim kluboví maskoti, kteří uhání v  hokejovém vesmí-
ru za  nejcennější trofejí v  českém klubovém hokeji – 
Masarykovým pohárem. Virtuální hokejový vesmír pou-
kazuje nejen na mnoho extraligových hvězd, které baví 
fanoušky na  stadionech po  celé zemi, ale i  měnící se 
svět technologií kolem nás. Na skladbě obrazové i zvu-
kové se podílelo produkční studio Silencio FX, které se 
zaměřuje především na  audiovizuální servis, produkci 
a  postprodukci velkým značkám a  klientům již 17 let. 
Nová znělka nejvyšší hokejové soutěže vznikla na  zá-
kladě uzavřeného tendru realizovaného agenturou BPA 
sport marketing, výhradního marketingového partnera 
Tipsport ELH.

„Již před sezónou 2023/24 jsme diskutovali novou zněl-
ku, ale nedospěli jsme k verzi, která by naplňovala naše 
očekávání. Nicméně pomohlo nám to ujasnit si směr, kte-
rým se chceme vydat, a sice větším vizuálním sepjetím 
s  identitou klubů, odlišit se netradičním pojetím, oslo-
vit mladé generace fanoušků a  naplňováním konceptu 
Extralife – čili bavit se hokejem nejen na stadionu. Dle 
toho jsme zrealizovali tendr, a  musím říct, že všechna 
studia, která předložila své koncepty a snažila se naplnit 
naše zadání, nás zaujala. Finální rozhodnutí o vítězi pak 
nebylo vůbec snadné, ostatně ani samotný proces rea-
lizace znělky, svým pojetím v  Česku ojedinělé, také ne-
byl jednoduchý. Pevně však doufám, že se nová znělka 
bude líbit. Ráda bych tímto poděkovala studiu Silencio 
FX za trpělivost a odvedenou práci,“ přibližuje zrod nové 
znělky Jana Obermajerová, ředitelka agentury BPA sport 
marketing.

Postavy klubových maskotů plánuje BPA zapracovat ne-
jen v  TV přenosech, ale také v  dalších oblastech, tech-
nologických či komunikačních platformách, zejména pak 
s  cílem zaujmout hokejové fanoušky, kteří vyhledávají 

zábavný video obsah. Současně s novým konceptem se 
pro extraligový hokej a kluby otvírají kreativní možnosti 
využití nových technologií, ať již hovoříme o  rozšířenou 
či virtuální realitu, nebo prezentace na zcela nových plat-
formách typu metaverse.

„Naší ambicí nebylo 100  % kopírovat klubové masko-
ty, ono to upřímně ani není možné s ohledem na velkou 
rozmanitost ve využívání i v samotném ztvárnění mas-
kotů mezi kluby samotnými. Ale právě maskot je jedna 
z prvních věcí, která se malým fanouškům vryje do pa-
měti, a i díky jemu si budují vztah ke svému oblíbenému 
klubu. Stal se tak pro nás přirozeně společným jmeno-
vatelem,“ upřesňuje postoj k podobě a využití maskotů 
Petr Nitsche, marketingový ředitel agentury BPA sport 
marketing. 

DVA BLBÉ GÓLY NÁS DOSTALY DOLŮ, 
MRZÍ HLADONIKA
V duelu proti Třinci nastoupil také Jan Hladonik, který 
po zápase přiblížil, co ve Werk Areně rozhodlo. 

KLUBOVÍ MASKOTI V HOKEJOVÉM VESMÍRU – 
TIPSPORT EXTRALIGA MÁ NOVOU ZNĚLKU!
Tipsport extraliga v rámci 29. kola představila svou novou oficiální znělku. 
Novou moderní podobu dostal i maskot Vítkovic Rytíř Vítek. Tvůrci ale zároveň 
zdůrazňují, že cílem nebylo vytvořit přesnou virtuální kopii stávajících maskotů.

JAN HLADONIK
Post: útočník
Počet odehraných zápasů: 31
Počet vstřelených gólů: 4
Počet asistencí: 7
Počet bodů: 11
Čas na ledě: 14:32
Počet hitů: 4
Zblokované střely: 17
Bilance +/-: 0
Radegast index: 21
Počet trestných minut: 10

NOVÁ ZNĚLKA 
TIPSPORT 
EXTRALIGY



   Máme srdce, které hraje
pro HC VÍTKOVICE RIDERA // 
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4. TŘÍDA VYHRÁLI NA TURNAJI V PLZNI 
Vítkovičtí čtvrťáci zvítězili ve třídenním Vánočním turna-
ji o pohár radního pro sport města Plzně. V prvním dvo-
jutkání skupiny vyzvali HC Baník Sokolov, se kterým si po-
radili 8:0 a 2:0. Ve druhém dvojutkání se Vítkovice utkaly 
s Bílými Tygry Liberec. První utkání skončilo remízou 1:1, 
ale v tom druhém už vítkovičtí na svého soupeře nestačili 
a padli 0:3. Druhý den turnaje pro Rideru začal dvojutká-
ním s Pilsen Wolves Blue, které porazili 3:2 a 2:1. Dalším 
sobotním soupeřem byla pražská Sparta. V prvním utká-
ní si oba týmy body dělily rovným dílem po  remíze 1:1, 
ve  druhém byli úspěšnější Pražané, kteří zvítězili 1:0. 
Druhý turnajový den vítkovičtí zakončili dvojnásobnou vý-
hrou nad českobudějovickým Motorem, se kterým si po-
radili 5:0 a 3:1. Základní skupinu tak vítkovičtí zakončili 
na druhém místě za pražskou Spartou. 

Ve  čtvrtfinále na  Vítkovice čekal regionální rival 
z  Třince, kterému svěřenci Davida Svozila udělili tvr-
dou lekci. Vítkovice svého soupeře jednoznačně přeje-
ly a zvítězily 10:0. Šesti góly se pod vítězství podepsat 
Mikuláš Kočnar, tři body pak zapsal Mathias Husárik. 
S nulou zakončili čtvrťáci také semifinálové utkání, kdy 
nedovolili vstřelit branku Liberci. Vítkovičtí se naopak 
prosadili čtyřikrát. Finále turnaje pak přineslo souboj 
dvou nejlepších celků základní skupiny A. Ridera do-
kázala Spartu zaskočit a po výsledku 4:1 tak vítkovičtí 
opanovali celý turnaj. 

Druhým úspěchem Vítkovic byl fakt, že MVP turnaje se 
stal útočník Mathias Husárik. Vítkovičtí navíc museli 
vzdorovat nepřízni osudu, když jim dva dny před turnajem 
onemocnělo 6 hráčů základní sestavy a play off turnaje 
skvěle odchytala brankářská dvojka.

6. TŘÍDA DRUHÁ NA TURNAJI V MLADÉ BOLESLAVI
Ani letošní rok nebyl výjimkou a v Mladé Boleslavi se ko-
nal 52. ročník Memoriálu Gustava Lachmana. Turnaj měl 
mezinárodní přesah, a  to díky účasti slovinského celku 
Lisjaki Maribor. Speciální bylo hodnocení samotných vý-
sledků. Týmy se utkaly ve dvou třetinách, které byly bodo-
vě hodnoceny zvlášť. Po utkání následovaly samostatné 
nájezdy, ve kterých vítěz získal bonusový bod. 

Plný počet bodů si vítkovičtí připsali v zápasech s čes-
kobudějovickým Motorem. Samotné utkání pak zvládli 
také s druhým českobudějovickým týmem Mad Bull, kde 
ale přišli o  bonusový bod v  samostatných nájezdech. 
Stejný scénář se opakoval také proti Mariboru. Ten sice 
prohrál jednoznačně 1:8 a 0:7, podařilo se mu ale ovlád-
nout dovednostní soutěž a  vybojovat tak alespoň bod. 
Dělba bodů pak na vítkovické čekala také v utkáních proti 
Olomouci. Ta byla úspěšnější v úvodní třetině. V zápase 
s domácí Mladou Boleslaví pak vítkovičtí ztratili první tře-
tinu, ve  druhé uhráli remízu 1:1 a  v  nájezdech pak byli 
úspěšnější vítkovičtí hokejisté. 

Ti nakonec získali do  turnajové tabulky 18 bodů, což 
jim stačilo na druhé místo, a to i přesto, že modro-bí-
lí vstřelili nejvíce branek a zároveň jich nejméně inka-
sovali. Olomouc vybojovala v  turnaji o  dva body více 
a  celý turnaj tak vyhrála. Tří příčku obsadili domácí 
Bruslaři. 

DRUHÉ MÍSTO TAKÉ PRO 8. TŘÍDU V PŘEROVĚ
Vítkovičtí osmáci po  Vánocích vyrazili na  mezinárodní 
vánoční turnaj, který se konal v  Přerově. Ve  skupině B 
na ně čekali HC Scorpions Brno a slovenský HK Spartak 
Dubnica nad Váhom. V obou zápasech si Vítkovice ved-
ly skvěle a  po  výhrách 5:1 nad Scorpions a  12:2 nad 
Spartakem poustoupily jednoznačně z  prvního místa 
přímo do semifinále. V něm se utkaly znovu s brněnský-
mi Scorpions, které porazily jednoznačně 7:2. Ve  finále 
pak na vítkovické čekaly Pardubice, které prošly jako nůž 
máslem skupinou A, ve které neinkasovaly jedinou bran-
ku. V  semifinále pak porazily slovenský Spartak 12:1. 
Finále nabídlo vyrovnanou bitvu, ve  které nakonec byli 
úspěšnější pardubičtí, kteří po  remíze 1:1 zvítězili v sa-
mostatných nájezdech. 

VŠEM MLÁDEŽNICKÝM TÝMŮM 
DĚKUJEME ZA PŘÍKLADNOU REPREZENTACI 
VÍTKOVICKÉHO HOKEJE. 

VÁNOČNÍ ÚSPĚCHY VÍTKOVICKÉ MLÁDEŽE

MLÁDEŽ MLÁDEŽ

4. třída

6. třída

8. třída



Jsme největší sítí sportov-
ních a relaxačních areálů 
v Moravskoslezském kraji. 
Naše areály jsou určeny pro 
širokou veřejnost, ke ko-
merčním účelům, pro pořá-
dání sportovních a firemních 
akcí, koncertů a jiných aktivit. 
Rádi Vás uvidíme 

www.sareza.cz

736 755 999

INFOceNTrUM!!!

Krytý bazén Poruba

Vodní svět sareza

relaxační centrum Ještěrka 

Multifunkční areál

sportovní hala Ostrava Přívoz

sareza Hotel

sportovní areál Poruba

Letní koupaliště Poruba

Vodní areál Jih

sportovní areál U cementárny

Navštivte naše areály:

INZERCEINZERCE

2322



OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI PARTNEŘI TELH 2024/2025

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER

PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 
2024/2025 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA24

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra

SEZONNÍ ROZPIS HC VÍTKOVICE RIDERA
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Září 2024

St 18.09. 1 HC ŠKODA PLZEŇ 2:3p

Pá 20.09. 2 Bílí Tygři Liberec 2:4

Ne 22.09. 3 HC Olomouc 7:1

Út 24.09. 4 HC Oceláři Třinec 2:1p

Pá 27.09. 5 HC DYNAMO PARDUBICE 3:4

Ne 29.09. 6 HC Energie Karlovy Vary 2:4

Říjen 2024

Pá 11.10. 10 HC KOMETA BRNO 5:3

Ne 13.10. 11 HC Litvínov 1:4

St 16.10. 12 Rytíři Kladno 5:6p

Ne 20.10. 13 Mountfield HK, a.s. 9:7

Út 22.10. 9 HC Sparta Praha 5:1

Pá 25.10. 14 HC ŠKODA PLZEŇ 4:2

Ne 27.10. 15 Bílí Tygři Liberec 7:0

Út 29.10. 16 HC Olomouc 5:3

Listopad 2024

Pá 01.11. 17 HC Oceláři Třinec 2:1

Ne 03.11. 18 HC DYNAMO PARDUBICE 6:2

St 13.11. 7 BK Mladá Boleslav 0:2

Pá 15.11. 19 HC Energie Karlovy Vary 2:5

Ne 17.11. 20 BK Mladá Boleslav 2:3

Pá 22.11. 21 BANES Motor České Budějovice 1:5

Ne 24.11. 22 HC Sparta Praha 4:1

Út 26.11. 31 HC DYNAMO PARDUBICE 6:1

Pá 29.11. 23 HC KOMETA BRNO 5:2

Prosinec 2024

Ne 01.12. 24 HC Litvínov 3:2

St 04.12. 8 BANES Motor České Budějovice 3:4

Pá 06.12. 25 Rytíři Kladno 1:4

Ne 08.12. 26 Mountfield HK, a.s. 1:4

Pá 20.12. 27 HC ŠKODA PLZEŇ 2:0

Ne 22.12. 28 Bílí Tygři Liberec 1:3

Čt 26.12. 29 HC Olomouc 3:2p

So 28.12. 30 HC Oceláři Třinec 4:0

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Leden 2025

Pá 03.01. 32 HC Energie Karlovy Vary 

Ne 05.01. 33 BK Mladá Boleslav 

Út 07.01. 34 BANES Motor České Budějovice 

Pá 10.01. 35 HC Sparta Praha 

Ne 12.01. 36 HC KOMETA BRNO 

Pá 17.01. 37 HC Litvínov 

Ne 19.01. 38 Rytíři Kladno 

Pá 24.01. 39 Mountfield HK, a.s. 

Ne 26.01. 40 HC ŠKODA PLZEŇ 

Út 28.01. 41 Bílí Tygři Liberec

Pá 31.01. 42 HC Olomouc 

Únor 2025

Ne 02.02. 43 HC Oceláři Třinec

St 12.02. 44 HC DYNAMO PARDUBICE 

Pá 14.02. 45 HC Energie Karlovy Vary 

Ne 16.02. 46 BK Mladá Boleslav 

Pá 21.02. 47 BANES Motor České Budějovice 

Ne 23.02. 48 HC Sparta Praha 

Út 25.02. 49 HC KOMETA BRNO 

Pá 28.02. 50 HC Litvínov 

Březen 2025

Ne 02.03. 51 Rytíři Kladno 

Út 04.03. 52 Mountfield HK, a.s. 




